

A Peck Holding ApS

Tonysvej 38
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2018

Andrew Ivar Peck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A Peck Holding ApS

Tonysvej 38

2920 Charlottenlund

e-mailadresse: anp@g-i.dk

CVR-nr: 37092266

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at virke som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud på kr. 730.649 før skat.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det forventes at det kommende års resultat vil vise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16	-3.875
Resultat af ordinær primær drift		-16	-3.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		730.665	380.586
Ordinært resultat før skat		730.649	376.711
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		730.649	376.711
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		101.200	-101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-179.386
Overført resultat		629.449	96.125
I alt		730.649	376.711

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		926.718	196.053
Finansielle anlægsaktiver i alt		926.718	196.053
Anlægsaktiver i alt		926.718	196.053
Likvide beholdninger		65.699	200.450
Omsætningsaktiver i alt		65.699	200.450
Aktiver i alt		992.417	396.503

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		179.386	179.386
Overført resultat		725.574	96.125
Egenkapital i alt		954.960	325.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.257	19.792
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.200	51.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.457	70.992
Gældsforpligtelser i alt		37.457	70.992
Passiver i alt		992.417	396.503

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.